
         Protokół Nr LI/2022
z sesji zwyczajnej Rady Miejskiej w Olsztynku

w dniu 8 grudnia 2022 roku
w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku

Początek sesji godzina 10.09
Zakończenie sesji godzina 12.03 
Podjęto uchwały od numeru LI-440/2022 do numeru LI-457/2022.

Na sesji obecnych było  13 radnych. Lista obecności radnych stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego
protokołu. 

Ponadto, w sesji uczestniczyli:
- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka 
- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka
- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta
- pani Marta Gola Skarbnik Miasta 
- pan Bogdan Podleśny radca prawny 

Ad pkt. 1 
Otwarcia obrad LI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Andrzej Wojda Przewodniczący
Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 14 radnych - w sesji uczestniczy 13 radnych, co
stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały.  (Nieobecny
radny pan Stefan Pieńkowski).
Następnie,  przywitał  Burmistrza  Olsztynka,  Zastępcę  Burmistrza  Olsztynka,  Sekretarza  Miasta,
Skarbnika  Miasta,  radcę  prawnego  oraz  pracowników Urzędu  Miejskiego  w  Olsztynku.  Ponadto,
przywitał  radnych  powiatu,  komendantów,  prezesów,  kierowników  gminnych  jednostek
organizacyjnych,  sołtysów,  przewodniczących  osiedli,  mieszkańców  gminy  oraz  radnych  Rady
Miejskiej. 

Listy  obecności  sołtysów  oraz  przewodniczących  osiedli  stanowią  odpowiednio  załącznik  Nr  2
i załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek LI sesji:

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok, 

2) wprowadzenia  zmian  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy  Olsztynek  na  lata
2022-2035, 

3) obniżenia  średniej  ceny  skupu  żyta  dla  celów podatku  rolnego  na  terenie  gminy
Olsztynek, 

4) ustalenia  miejscowości,  w  których  pobiera  się  opłatę  miejscową,  dziennej  stawki
opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu jej poboru, 

5) uchylenia uchwał, 

6) stawek podatku od środków transportowych, 

7) ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 
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8) uchwalenia Programu współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2023, 

9) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na 10 lat w trybie bezprzetargowym gruntów
położonych na terenie miasta Olsztynek, przeznaczonych pod garaże,

10) zatwierdzenia  wniosku  o  wsparcie  ze  środków  Rządowego  Funduszu  Rozwoju
Mieszkalnictwa  na  sfinansowanie  objęcia  udziałów  w  istniejącej  Społecznej
Inicjatywie Mieszkaniowej z siedzibą w Olsztynku, 

11) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Olsztynek – dla terenu położonego przy ulicy Wilczej – obszar A, 

12) uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenów  w
obrębie geodezyjnym Waplewo – część IV, 

13) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Łutynowo w gminie Olsztynek, 

14) nadania nazwy drodze wewnętrznej w Dębowej Górze w gminie Olsztynek, 

15) zmiany Statutu Gminy Olsztynek, 

16) uznania  się  za  organ  niewłaściwy  do  rozpatrzenia  skargi  i  wskazania  organu
właściwego do jej rozpatrzenia. 

           4. Wolne wnioski i informacje. 
           5. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  poinformował,  że Burmistrz  Olsztynka złożył  wniosek
o wprowadzenie  do porządku obrad sesji  dwóch projektów uchwał -  projektu uchwały w sprawie
wyrażenia  zgody na nabycie  w drodze darowizny nieruchomości  na rzecz Gminy Olsztynek oraz
projektu  uchwały  sprawie  udzielenia  przez  Gminę  Olsztynek  pomocy  finansowej  Powiatowi
Olsztyńskiemu. Po czym Burmistrz omówił ww. projekty uchwał.
Następnie,  powiedział,  że  chciałby,  w  trybie  autopoprawki,  na  wniosek Burmistrza  Olsztynka
wprowadzić do porządku obrad w punkcie 3 podpunkt 17, w brzmieniu: „17) podjęcie uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Olsztynek”.
Zapytał  czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej  sprawie? Nikt  z radnych nie zabrał  głosu.
Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem do
porządku obrad w punkcie 3 podpunktu 17. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zaproponowaną zmianę porządku obrad LI sesji.
Przewodniczący  Rady Miejskiej  stwierdził,  że  Rada  Miejska  zmieniła  porządek  obrad
i wprowadziła do porządku podpunkt 17.
Następnie powiedział,  że  chciałby,  w  trybie  autopoprawki,  na  wniosek Burmistrza  Olsztynka,
wprowadzić do porządku obrad w punkcie 3 podpunkt 18 w brzmieniu: „18) podjęcie uchwały w
sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu”.
Zapytał  czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w tej  sprawie? Nikt  z radnych nie zabrał  głosu.
Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem do
porządku obrad w punkcie 3 podpunkt 18. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Rada jednogłośnie wyraziła zgodę na zaproponowaną zmianę porządku obrad LI sesji.
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad i wprowadziła
do porządku podpunkt 18.
Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad LI sesji Rady Miejskiej ktoś z radnych chciałby
zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
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Stwierdził,  iż  Rada  Miejska  przyjęła  zmieniony  porządek  obrad LI  sesji  Rady  Miejskiej,  w
brzmieniu:

1. Otwarcie sesji.

2. Informacja o pracy  Burmistrza Olsztynka między sesjami.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok,

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na
lata 2022-2035,
3) obniżenia  średniej  ceny skupu  żyta  dla  celów podatku  rolnego  na  terenie
gminy Olsztynek,
4) ustalenia  miejscowości,  w których  pobiera  się  opłatę  miejscową,  dziennej
stawki opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu jej poboru,
5) uchylenia uchwał,

6) stawek podatku od środków transportowych,

7) ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu,

8) uchwalenia  Programu  współpracy  Gminy  Olsztynek  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa  w  ustawie o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie  na rok 2023,
9) wyrażenia  zgody na wydzierżawienie  na  10 lat  w trybie  bezprzetargowym
gruntów położonych na terenie miasta Olsztynek, przeznaczonych pod garaże,
10) zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju
Mieszkalnictwa  na  sfinansowanie  objęcia  udziałów  w  istniejącej  Społecznej
Inicjatywie Mieszkaniowej z siedzibą w Olsztynku,
11) przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta Olsztynek – dla terenu położonego przy ulicy Wilczej – obszar
A,
12) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów
w obrębie geodezyjnym Waplewo – część IV,
13) nadania  nazwy  drodze  wewnętrznej w  miejscowości  Łutynowo  w  gminie
Olsztynek,
14) nadania nazwy drodze wewnętrznej w Dębowej Górze w gminie Olsztynek,

15) zmiany Statutu Gminy Olsztynek, 

16) uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi i wskazania organu
właściwego do jej rozpatrzenia,
17) wyrażenia  zgody na  nabycie  w drodze  darowizny nieruchomości  na  rzecz
Gminy Olsztynek,
18) udzielenia  przez  Gminę  Olsztynek  pomocy  finansowej  Powiatowi
Olsztyńskiemu

4. Wolne wnioski i informacje.

5. Zamknięcie sesji.                 

                                        
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przystąpił do realizacji porządku obrad sesji.

str. 3



Ad     pkt.     2
Przewodniczący  Rady  Miejskiej udzielił  głosu  panu  Burmistrzowi  Olsztynka,  który  przedstawił
informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.
Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionej  informacji?  Głos  zabrał  pan  radny  Krzysztof  Kowalski oraz  pan  radny  Paweł
Pietrzak.
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła informację o pracy Burmistrza
Olsztynka między sesjami.
Informacja  o pracy Burmistrza  Olsztynka  między sesjami,  stanowi  załącznik  Nr 4  do niniejszego
protokołu.

Ad pkt. 3
Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu:

1) pani  Marcie  Goli  Skarbnikowi  Miasta,  która  przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy
Olsztynek na 2022 rok.
Uchwała Nr LI-440/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok,
stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

2) pani  Marcie  Goli  Skarbnikowi  Miasta,  która  przedstawiła  projekt  uchwały  w  sprawie
wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  Wieloletniej  Prognozy
Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035.
Uchwała Nr LI-441/2022 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Olsztynek na lata 2022-2035, stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

3) pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na terenie 
gminy Olsztynek.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada  11  głosami  „za”,  przy  2  głosach  „wstrzymującym  się”  podjęła  uchwałę  w  sprawie
obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na terenie gminy Olsztynek.
Uchwała Nr LI-442/2022 w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na
terenie gminy Olsztynek, stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 
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4) panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady  Miejskiej, który przedstawił
projekt uchwały w sprawie  ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową,
dziennej stawki opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu jej poboru.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada jednogłośnie  podjęła uchwałę w  sprawie ustalenia miejscowości,  w których pobiera się
opłatę miejscową, dziennej stawki opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu jej poboru.
Uchwała Nr LI-443/2022 w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową,
dziennej stawki opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu jej poboru, stanowi załącznik Nr 8 do
niniejszego protokołu. 

5) pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt
uchwały w sprawie uchylenia uchwał.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. 
Rada 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie uchylenia
uchwał.
Uchwała  Nr  LI-444/2022 w  sprawie  uchylenia  uchwał,  stanowi  załącznik  Nr  9  do  niniejszego
protokołu. 

6) panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił
projekt uchwały w sprawie stawek podatku od środków transportowych. 

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada 12 głosami „za”,  przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie stawek
podatku od środków transportowych. 
Uchwała Nr LI-445/2022 w sprawie stawek podatku od środków transportowych, stanowi załącznik Nr
10 do niniejszego protokołu. 

7) pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt
uchwały w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie ustalenia stawki  za  jeden kilometr  przebiegu
pojazdu.
Uchwała Nr  LI-446/2022 w sprawie  ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu,  stanowi
załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

O godzinie 11:23 pan Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 15-sto minutową przerwę w obradach
LI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.
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Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu:

8) panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił
projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Programu  współpracy  Gminy  Olsztynek  z
organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2023.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Programu  współpracy  Gminy
Olsztynek z  organizacjami  pozarządowymi   oraz  podmiotami,  o których mowa w ustawie o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2023.
Uchwała  Nr  LI-447/2022 w  sprawie  uchwalenia  Programu  współpracy  Gminy  Olsztynek  z
organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa  w  ustawie o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie  na rok 2023, stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

9) pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na 10 lat w trybie bezprzetargowym
gruntów położonych na terenie miasta Olsztynek, przeznaczonych pod garaże.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na 10 lat w
trybie bezprzetargowym gruntów położonych na terenie miasta Olsztynek, przeznaczonych pod
garaże.
Uchwała  Nr  LI-448/2022 w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wydzierżawienie  na  10  lat  w  trybie
bezprzetargowym  gruntów  położonych  na  terenie  miasta  Olsztynek,  przeznaczonych  pod  garaże,
stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu. 

10) panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił
projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  wniosku  o  wsparcie  ze  środków  Rządowego
Funduszu  Rozwoju  Mieszkalnictwa  na  sfinansowanie  objęcia  udziałów  w  istniejącej
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej z siedzibą w Olsztynku.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie  zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej z siedzibą w Olsztynku.
Uchwała  Nr  LI-449/2022  w  sprawie zatwierdzenia  wniosku  o  wsparcie  ze  środków  Rządowego
Funduszu  Rozwoju  Mieszkalnictwa  na  sfinansowanie  objęcia  udziałów  w  istniejącej  Społecznej
Inicjatywie Mieszkaniowej z siedzibą w Olsztynku, stanowi załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu.
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11) pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt
uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego miasta Olsztynek – dla terenu położonego przy ulicy Wilczej – obszar A.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynek – dla terenu położonego przy ulicy Wilczej
– obszar A.
Uchwała  Nr  LI-450/2022 w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego miasta  Olsztynek – dla terenu położonego przy ulicy Wilczej  –
obszar A, stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu. 

12) Odnośnie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Waplewo – część IV.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do wyłożonego do publicznego wglądu projektu
planu nie wpłynęły żadne uwagi, w związku z czym można przystąpić do głosowania. Zapytał czy
ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Z
uwagi na obszerność materiału zaproponował przeprowadzenie głosowania nad projektem bez jego
odczytywania. Dodał, że jeżeli nie usłyszy sprzeciwu radni przystąpią do głosowania nad projektem
uchwały bez jego odczytania. Nikt z radnych nie wyraził sprzeciwu. Przewodniczący Rady Miejskiej
poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.
Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Waplewo – część IV.
Uchwała Nr LI-451/2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenów  w obrębie geodezyjnym Waplewo – część IV,  stanowi  załącznik Nr 16  do niniejszego
protokołu. 

13) pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Łutynowo w gminie
Olsztynek.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie  nadania  nazwy  drodze  wewnętrznej  w
miejscowości Łutynowo w gminie Olsztynek.
Uchwała Nr LI-452/2022 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Łutynowo w
gminie Olsztynek, stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu.

14) panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady  Miejskiej, który przedstawił
projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Dębowej Górze w gminie
Olsztynek.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
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Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Dębowej
Górze w gminie Olsztynek.
Uchwała Nr LI-453/2022 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Dębowej Górze w gminie
Olsztynek, stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu. 

15) pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt
uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Olsztynek.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany Statutu Gminy Olsztynek.
Uchwała Nr  LI-454/2022 w sprawie  zmiany Statutu Gminy Olsztynek,  stanowi  załącznik Nr 19  do
niniejszego protokołu. 

16) panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił
projekt  uchwały  w  sprawie  uznania  się  za  organ  niewłaściwy  do  rozpatrzenia  skargi  i
wskazania organu właściwego do jej rozpatrzenia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia
skargi i wskazania organu właściwego do jej rozpatrzenia.
Uchwała  Nr  LI-455/2022 w  sprawie  uznania  się  za  organ  niewłaściwy  do  rozpatrzenia  skargi  i
wskazania organu właściwego do jej rozpatrzenia, stanowi załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu. 

17) pani  Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła  projekt
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości na rzecz
Gminy Olsztynek.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny
nieruchomości na rzecz Gminy Olsztynek.
Uchwała Nr LI-456/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości
na rzecz Gminy Olsztynek, stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu. 

18) panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu Rady  Miejskiej, który przedstawił
projekt uchwały w sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej Powiatowi
Olsztyńskiemu.

Przewodniczący  Rady Miejskiej zapytał  czy  ktoś  z  radnych  chciałby  zabrać  głos  w  sprawie
przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.
Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
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Rada  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  w  sprawie udzielenia  przez  Gminę  Olsztynek  pomocy
finansowej Powiatowi Olsztyńskiemu.
Uchwała Nr LI-457/2022 w sprawie udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej Powiatowi
Olsztyńskiemu, stanowi załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad     pkt.     4
Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt  z radnych
nie zabrał głosu. Zapytał czy  ktoś z zaproszonych gości chciałby zabrać głos? Nikt nie zabrał głosu.
Następnie, udzielił głosu Burmistrzowi Olsztynka, który złożył życzenia bożonarodzeniowe radnym,
sołtysom i mieszkańcom gminy.

Ad pkt. 5
W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej
w Olsztynku zamknął obrady LI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                              Andrzej Wojda 

Protokołowała
Emilia Binkul
Biuro Rady Miejskiej

Załączniki:
1) Lista obecności radnych;

2) Lista obecności sołtysów;

3) Lista obecności przewodniczących osiedli;

4) Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami;

5) Uchwała Nr  LI-440/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na
2022 rok;

6) Uchwała Nr LI-441/2022 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Olsztynek na lata 2022-2035;

7) Uchwała Nr  LI-442/2022 w sprawie  obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku
rolnego na terenie gminy Olsztynek;

8) Uchwała  Nr  LI-443/2022 w sprawie  ustalenia  miejscowości,  w których  pobiera  się  opłatę
miejscową, dziennej stawki opłaty miejscowej, terminu płatności i sposobu jej poboru;

9) Uchwała Nr LI-444/2022 w sprawie w sprawie uchylenia uchwał;

10) Uchwała Nr LI-445/2022 w sprawie stawek podatku od środków transportowych;
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11) Uchwała Nr LI-446/2022 w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu;

12) Uchwała Nr  LI-447/2022 w sprawie  uchwalenia Programu współpracy Gminy Olsztynek z
organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa  w  ustawie o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2023;

13) Uchwała Nr LI-448/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na 10 lat w trybie
bezprzetargowym  gruntów  położonych  na  terenie  miasta  Olsztynek,  przeznaczonych  pod
garaże;

14) Uchwała Nr LI-449/2022 w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego
Funduszu  Rozwoju  Mieszkalnictwa  na  sfinansowanie  objęcia  udziałów  w  istniejącej
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej z siedzibą w Olsztynku;

15) Uchwała  Nr  LI-450/2022 w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Olsztynek  –  dla  terenu  położonego  przy  ulicy
Wilczej – obszar A;

16) Uchwała  Nr  LI-451/2022 w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego dla terenów  w obrębie geodezyjnym Waplewo – część IV;

17) Uchwała  Nr  LI-452/2022 w sprawie  nadania  nazwy drodze  wewnętrznej w  miejscowości
Łutynowo w gminie Olsztynek;

18) Uchwała Nr LI-453/2022 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Dębowej Górze w
gminie Olsztynek;

19) Uchwała Nr LI-454/2022 w sprawie zmiany Statutu Gminy Olsztynek;

20) Uchwała Nr LI-455/2022 w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi i
wskazania organu właściwego do jej rozpatrzenia;

21) Uchwała  Nr  LI-456/2022 w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  w  drodze  darowizny
nieruchomości na rzecz Gminy Olsztynek;

22) Uchwała Nr  LI-457/2022 w sprawie  udzielenia przez Gminę Olsztynek pomocy finansowej
Powiatowi Olsztyńskiemu;

23) Głosowanie imienne (od 1 do 20);

24) Zawiadomienie o zwołaniu sesji;

25) Ogłoszenie o zwołaniu sesji;

26) Płyta CD. 
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